
Uchwała Nr XIV/167/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 21 grudnia 1999 r.

w sprawie ustalenia cen biletów komunikacji miejskiej.

Na podstawie art. 18, ust. 3a ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (tekst jednolity: Dz.U. 
Nr 27 z 1988 r. poz. 195) w brzmieniu  nadanym art. 28, pkt 2, lit. „b” ustawy z dnia 17 maja 
1990  r.  o  podziale  zadań  i  kompetencji  określonych w ustawach  szczególnych  pomiędzy 
organy gminy, a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz. 198 z późn. zmianami), art. 4, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. Nr 9 z 1997 r., poz. 43) oraz art. 40, ust. 1, art. 41, ust. 1 i art. 42, ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 1996 r. Nr 13, 
poz. 74 z późn. zmianami) – Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
1. 1)  Ustala  się  ceny  biletów  za  przejazd  środkami  komunikacji  Miejskiego  Zakładu 

Komunikacji  w  Starogardzie  Gdańskim,  na  zasadach  oraz  w  wysokości,  jak  w 
załączniku do niniejszej uchwały.

    2)  Ceny biletów wskazane w załączniku do uchwały zawierają składnik podatku VAT w 
wysokości 7%.

2. Nowe ceny biletów jednorazowych obowiązują od dnia 01 stycznia 2000 r.
3. Nowe ceny biletów okresowych oraz opłat  specjalnych obowiązują od dnia 01 stycznia 

2000 r.

§ 2
1. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów uprawnieni są:

1) senatorowie i posłowie,
2) radni Młodzieżowej Rady Miasta,
3) kombatanci,
4) inwalidzi wojenni i wojskowi,
5) dzieci w wieku do lat 4 włącznie,
6) inwalidzi zaliczeni do I grupy inwalidzkiej oraz towarzyszący im przewodnicy,
7) ociemniali i towarzyszący im przewodnicy,
8) osoby, które ukończyły 70 lat,
9) dzieci oraz młodzież w wieku do lat 18, nie objęte obowiązkiem szkol nym wskutek 

choroby lub niepełnosprawności oraz towarzyszący im opiekunowie,
10) uczniowie szkół specjalnych oraz towarzyszący im opiekunowie,
11) pracownicy  Miejskiego  Zakładu  Komunikacji  w  Starogardzie  Gdańskim  oraz 

członkowie ich rodzin,
12) członkowie Związku Byłych Więźniów Młodocianych i Żołnierzy Górników Okresu 

Stalinowskiego, Związku Sybiraków należących do Koła Starogard Gdański,
13) zasłużeni honorowi dawcy krwi I-go stopnia Starogardzkiego Punktu   Krwiodawstwa,



14) wdowy po byłych żołnierzach  – górnikach,  członkach Związku Repre-   sjowanych 
Żołnierzy – górników Koło Starogard Gdański,

15) inwalidzi słuchu – członkowie Polskiego Związku Głuchych,
16) członkowie Stowarzyszenia Polaków Poszkodowanych przez III Rzeszę.

2. Do korzystania z przejazdów ulgowych uprawnieni są:

1) uczniowie  szkół  podstawowych,  gimnazjów,  zawodowych,  średnich  i  szkół 
policealnych,

2) studenci,
3) dzieci w wieku od 4 do 7 lat,
4) emeryci  i  renciści  nie  pozostawający  w  stosunku  pracy  powodującym  zawieszenie 

świadczeń  emerytalnych  lub  rentowych  oraz  ich  współmałżonkowie,  na  których 
otrzymują dodatki rodzinne,

5) młodzież dotknięta inwalidztwem oraz młodzież niepełnosprawna w wieku 18-30 lat. 

3.  Postanowienia  ust.  1  i  2  nie  ograniczają  uprawnień  wynikających  z  przepisów 
szczegółowych.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XLIX/365/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 11 

grudnia 1997 r. w sprawie ustalenia cen biletów komunikacji miejskiej, zmieniona uchwałą 
Nr X/126/99 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 31 sierpnia 1999 r.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 r.

§ 5
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu 

Miejskiego, opublikowanie w biuletynie informacyjnym „Akolada” oraz Polskiej  Telewizji 
Kablowej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


	Uchwała Nr XIV/167/99

